Prosecuta est disceptatio circa cap. VIII .*de Ecclesia* et locuti sunt exc.mi PP. DD. Hadrianus Djajasepoetra, arch. Djakartanus, Octavius Marquez, arch. Angelorum, Conradus Mingo, arch. Montis Regalis.

Hora 11,50 secretarius generalis indixit suffragationem super integrum cap. I schematis *de Ecclesia*, quod inscribitur *de Ecclesiae mysterio*.

Exe.mus P. D. Andreas M. Charue, ep. Namurcensis, legit relationem super textum emendatum illius capitisi.

Circa cap. VIII de *Ecclesia* adhuc locuti sunt exc.mi PP. DD. Ioseph Ruotolo, ep. Uxentinus-S. Mariae Leucadensis, Placidus M. Cambiaghi, ep. Novariensis, Ioannes Hervas y Benet, ep. tit. Doritanus et praelatus Cluniensis, Ioannes Ambrosius Abasolo y Lecue, ep. Vijayapuramensis, Eduardus Necsey, ep. tit. Veliensis et adm. ap. Nitriensis.

Interim distributae sunt relationes super cap. I textus emendati schematis *de Ecclesia* et super cap. VIII eiusdem schematis.

Reposito S. Evangelii codice, em.mus P. D. Eugenius Tisserant preces *Agimus...* *Angelus...* recitavit, et moderator proximam congregationem intimavit, sequenti die, feria V, hora nona habendam. Congregatio hora 12,30 clausa est.

LXXXII

Congregatio generalis octogesima secunda habita est die 17 septembris 1964, feria V, hora nona ante meridiem. Interfuerunt 2216 Patres, nempe 57 cardinales, 6 patriarchae, 11 primates, 377 archiepiscopi, 1602 episcopi, 11 abbates nullius, 12 praelati nullius, 55 praefecti apostolici, 85 superiores generales.

Missa votiva D. N. I. C. Summi et Aeterni Sacerdotis celebrata est, ritu romano, ab exc.mo P. D. Ioseph Angrisani, ep. Casalensi. Chorus Cappellae Sixtinae exsecutus est cantus: *Iuravit Dominus* (Bartolucci), *Sanctus* (Vittoria), *Domine non sum dignus* (Vittoria).

Post Missam, exc.mus P. D. Ioannes Krol, arch. Philadelphiensis Latinorum, subsecretarius Concilii, S. Evangelii codicem super paratum thronum statuit, dum chorus et Patres cantant antiphonam *Cum angelis et pueris* cum duobus prioribus versiculis cantici *Benedictus Dominus Deus Israel*.

Ss. Concilii secretarius generalis, exc.mus P. D. Pericles Felici, arch. tit. Samosatensis, intimavit *Extra omnes* et proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi P. D. card. Iacobi Lercaro, arch. Bononiensis. Dein communicavit exitum suffragationis pridie peractae circa cap. I schematis *de Ecclesia*: praesentes votantes 2189, placet 2114, non placet 11, placet iuxta modum 63, votum nullum 1.

Tandem legit nomina eorum, qui circa cap. VIII *de Ecclesia* adhuc loqui petierant.